PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS - MT

CNPJ: 33.000.100/0001-77

Oficio  n.° 78/2022/OUV

Ref. 20220518160347 / proc. 16/2022

Campinápolis, 26 de outubro de 2022.

Ao Ilmo. Sr° Misael Luiz Inácio

Pelo presente, nos dirigimos a Vossa Senhoria, em referência ao chamado

n°16/2022 Denúncia protocolada no sistema desta Ouvidoria no dia 18/05/2022 que

consta "Pedido Ouvidoria que torne as medidas administrativas e judiciais necessárias

para que sejam responsabilizados todos os vereadores".

Informamos que cumprido a Resolução no 181, no artigo 18, por meio do

oficio n° 31 desta ouvidoria foi encaminhado ao procurador jurídico, para que

obtivesse orientação. Assim, foi respondido a essa ouvidoria por meio do parecer

jurídico no 15/2022- PROC.

Uma vez diligenciada as providências cabíveis por esta ouvidoria, cumprido

prazo regimental e conforme parecer jurídico citado, informo que a presente Denúncia

será encerrada de forma conclusiva.

Certos da exímia atuação deste órgão, externamos nossos votos de elevada

estima e consideração.

-.)A5J\Jc. QfkalO\
bA MARIANA MORAES COSTA

Ouvidora Geral
Portaria n°332/2022

Rua Vereador Amélio Ribeiro, 860- CEP 78630-000 - Tel/Fax: (66) 3437-1851 - Campinápolis-MT
E-mail: camaragcampinapolis.mt.leg.br 	 Site: www.campinapolis.mt.leg.br

	Page 1